STIEBEI. EI.TRON Technisches Datenblatt

ZLWZ RSB MP

ZUBEHOR BESTELLNUMMER: 208276

Die wichtigsten Merkmale

Isoliertes vertikales Rohrbauelement fiir die einfache hydraulische Verbindung
von Montagepodest zum Liiftungs-Integralgerat

Einfache, schnelle und passgenaue Montage fiir eine kurze Installationszeit e
Hydraulische Leitung DN 22 aus Sanitarkupferrohr

Passendes Warmdammelement optional verfiighar



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Anschlussdurchmesser

ZLWZ RSB MP

208276

1850 mm

545 mm

70 mm

22 mm
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STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer +43 7221 74600-0

Unsere kompetenten Ansprechpartner helfen Ihnen gerne.

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.
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